
 

 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘ 

 POŘÁDANÝ 

OK ČKAIT a OP ČSSI Hradec Králové 
724035703, 495406590, hradeckralove@ckait.cz 

v rámci programu akcí celoživotního vzdělávání členů ČKAIT 

 
NOVÝ STAVEBNÍ ZÁKON 

který se koná 

v pondělí dne 6. září 2021 
 od 9.00 do 12.00 hod. 

 

Přednáší  

Ing. Milan Pacák 

vedoucí odboru 
územního plánování a stavebního řádu 

Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

Technické zajištění 

Středisko informačních technologií ČKAIT 
 Petr Javorik, e-mail: webmaster@ckait.cz, tel.: 227 090 218 

Technické informace a požadavky 
▪ Adresa: internetový odkaz bude zaslán na Váš email den před konáním (proto je email 

při přihlášení povinný) 
▪ Datová linka: >1 Mb/s 
▪ Audio vybavení: reproduktory/sluchátka 
▪ Webový prohlížeč: podpora (přehrávání) HTML5 

Záznam webináře nebude k dispozici 

Upozornění 

 Uzávěrka přihlášek je 3. 9. 2021 v 15:00 hodin. 
Registrace provedené po tomto termínu již nelze z 

technických důvodů vyřídit 

Přihlášení na webinář viz 
 

 
 

 

mailto:webmaster@ckait.cz

